

# Maersk Training TMS A/S

Dyrekredsen 4, DK-5700 Svendborg

Annual Report for 1 January - 31 December 2021

CVR No 40 92 80 14

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 30/8000 pgned by:

Jacob Kalangaat Nielsen Chairman

# **Contents**

	<u>Page</u>
Management's Review	
Company Information	5
Management's Review	6
Financial Statements	
Income Statement 1 January - 31 December	7
Balance Sheet 31 December	8
Notes to the Financial Statements	9
Accounting Policies	10

# **Company Information**

**The Company** Maersk Training TMS A/S

Dyrekredsen 4 DK-5700 Svendborg

Telephone: + 45 70 26 32 83

E-mail: contact@maersktraining.com Website: www.maersktraining.com

CVR No: 40 92 80 14

Financial period: 1 January - 31 December Municipality of reg. office: Svendborg

**Board of Directors** David Skov, Chairman

Joakim Reinholdt Jensen Brian Lundin Weishaupt

**Executive Board** Brian Lundin Weishaupt

**Auditors** PricewaterhouseCoopers

 $Stats autoriser et\ Revisions partnersels kab$ 

Strandvejen 44 DK-2900 Hellerup

# **Management's Review**

## Main activity

Maersk Training TMS A/S offers clients across different industries administrative assistance and software, assisting clients in achieving compliance and training requirements.

#### **Development in 2021**

The result of the annual report 2021 shows a profit of the year of 284 TDKK, and the balance sheet of 31 December 2021 shows equity of 732 TDKK.

In 2021 the development of software continued, in parallel with the onboarding of customers who used the software and the other related administrative services the company offers. The pandemic had only a minor impact on the financial result, and the Management is pleased with the development of the company, and considers the result as satisfactory.

#### Events after the balance sheet date

No events of material importance for the Company's financial situation have occurred after the end of the financial year.

# **Income Statement 1 January - 31 December**

	<u>Note</u>	2021 TDVV	2019-20
		TDKK	TDKK
Gross profit/loss		517	119
Depreciation of intangible assets		-126	0
Profit/loss before financial income and expenses		391	119
Financial income	1	71	0
Financial expenses	2	-104	-171
Profit/loss before tax		358	-52
Tax on profit/loss for the year	3	<u>-74</u>	0
Net profit/loss for the year		284	-52

## Proposed distribution of profit/loss

Proposed dividend for the year	0	0
Retained earnings	284	<u>-52</u>
	284	52

# **Balance Sheet 31 December**

## **Assets**

	<u>Note</u>	2021 TDKK	2020 TDKK
Software		1,074	0
Total intangible assets	•	1,074	0
Fixed assets		1,074	0
Trade receivables		704	1,655
Receivables from group enterprises		0	36
Corporation tax		163	0
Receivables		867	1,691
Cash at bank and in hand		1,383	1,171
Currents assets		2,250	2,862
Assets		3,324	2,862

# **Balance Sheet 31 December**

	<u>Note</u>	2021 TDKK	2020 TDKK
Liabilities and equity			
Share capital		500	500
Retained earnings		232	-52
Equity		732	448
Deferred tax liability		236	0
Provision		236	0
Payables to group enterprises		0	2,038
Long-term debt		0	2,038
Trade payables		62	48
Payables to group enterprises		2,129	197
Other payables		165	131
Short-term debt		2,356	376
Debt		2,356	2,414
Liabilities and equity		3,324	2,862
Contingent liabilities and other financial obligations Related parties and ownership	4 5		

## **Notes to the Financial Statements**

		<u>2021</u> TDKK	<u>2019-20</u> TDKK
1	Financial income		
	Other financial expenses	71	0
2	Financial expenses	<u>71</u>	0
	Interest paid to group enterprises	92	38
	Other financial expenses	12	133
3	Tax on profit/loss for the year	104	<u>171</u>
	Current tax for the year	-156	0
	Deferred tax for the year	236	0
	Adjustment of tax concerning previous years	<u>7</u>	0
		74	0

## 4 Contingent liabilities and other financial obligations

## **Contingent liabilities**

The Danish companies owned by A.P. Møller Holding A/S are jointly and severally liable for tax on consolidated taxable income.

## 5 Related parties and ownership

#### **Transactions**

The company has as part of its business transactions with other companies owned by A.P. Møller Holding A/S and Maersk Training A/S.

## **Consolidated Financial Statements**

The Company is included in the 2021 consolidated financial statements of A.P. Møller – Mærsk A/S, Cvr.: 22 75 62 14, and A.P. Møller Holding A/S, Cvr.: 25 67 92 88, who holds a controlling interest.
